ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2019 г № 136
       О направлении проекта внесения изменений в Генеральный план Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с частью 12 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области проект внесения изменений в Генеральный план Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с прилагаемыми к нему Протоколами публичных слушаний и Заключением Комиссии по подготовке проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для принятия решения в соответствии с частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление слушаний в газете  «Омский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      И.А. Крицкий